TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:              /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 24 GIỜ

Về việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp Công ty cổ phần

của Tổng công ty Cổ phần xây lắp Dầu khí Việt Nam

Kính gửi:

- Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên đơn vị : Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PETROCONs)

2. Mã chứng khoán : PVX

3. Trụ sở chính : Tầng 14, Toà nhà Viện Dầu khí Việt Nam, số 167 Phố Trung Kính,

Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

4. Điện thoại : 04.37689291   Fax: 04.37689290

5. Người thực hiện công bố thông tin:  Ngô Thị Thu Hoài

6. Nội dung của thông tin công bố:

Ngày 18/01/2024, Phòng đăng ký kinh doanh thuộc Sở kế hoạch Đầu tư Thành phố Hà

Nội cấp đăng ký thay đổi lần thứ 22 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh Công ty cổ

phần cho Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PetroCons).

7. Địa chỉ Website đăng tải thông tin: http://pvc.vn; http://petrocons.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT PETROCONs, Ban KS (b/c);

- Tổng giám đốc PETROCONs (b/c);

- Người quản trị kiêm thư ký Công ty;

- Phòng Pháp chế (ph/h);

- Lưu: VT, TCKT-KT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Ngô Thị Thu Hoài

Đính kèm:

1. Thông báo thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký DN (mẫu 05-CBTT/SGDHN;

2. Giấy chứng nhận đăng ký DN Công ty cổ phần lần thứ 22 (như mục 6);

3. Giấy chứng nhận đăng ký DN Công ty cổ phần lần thứ 21.

http://pvc.vn/
http://petrocons.vn/
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
94

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số:               /XLDK-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ

DOANH NGHIỆP CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi:  Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần, đăng

ký thay đổi lần thứ 22, ngày 18/01/2024 do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở kế

hoạch và đầu tư Thành phố Hà nội cấp. Tổng công ty cổ phần xây lắp Dầu khí Việt

Nam trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Công ty cổ phần, cụ thể như sau:

  Tên tổ chức : Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam (PVC)

  Mã chứng khoán : PVX

  Trụ sở chính : Tầng 14, Toà nhà Viện Dầu khí Việt Nam, số 167 Phố Trung

Kính, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

  Điện thoại : 04.37689291   Fax: 04.37689290

  Website: http://pvc.vn

 Vốn điều lệ: 4.000.000.000.000 đồng (Bốn nghìn tỷ đồng).

 Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng

 Tổng số cổ phần: 400.000.000 cổ phần

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo Pháp luật của Công ty: Ông PHAN TỬ GIANG

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 07/6/1972 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 001072014058

Ngày cấp: 18/6/2020 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội.

Nơi đăng ký HKTT: P14, B6 T/T Giảng Võ, Phường Giảng Võ, Quận Ba

Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
95

Chỗ ở hiện tại: Phòng 1907-08-09, chung cư Garden Gate, 08 Hoàng Minh

Giám, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo Pháp luật của Công ty: Ông TRẦN QUỐC HOÀN

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Sinh ngày: 10/12/1973 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 040073025735

Ngày cấp: 10/7/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội.

Nơi đăng ký HKTT: Số 10 ngách 127/30 Văn Cao, Phường Liễu Giai, Quận

Ba Đình, Thành phố Hà nội, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: Số 10 ngách 127/30 Văn Cao, Phường Liễu Giai, Quận Ba

Đình, Thành phố Hà nội, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Thay đổi nhân sự Tổng giám đốc – Người đại diện pháp luật

4. Ngày có hiệu lực: 18/01/2024

* Tài liệu đính kèm: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 21 và

lần thứ 22 của Tổng công ty cổ phần xây lắp Dầu khí Việt Nam.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT PETROCONs, Ban KS (b/c);

- Tổng giám đốc PETROCONs (b/c);

- Người quản trị kiêm thư ký Công ty;

- Phòng Pháp chế (ph/h);

- Lưu: VT, TCKT-KT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

Ngô Thị Thu Hoài

SO ICE HOACH VA DAU TU.
THANH PHO HA NOI

PHONG BANG KINH DOANH

LONG HOA XA HOI CHU NGHTA VITT NAM
DOc 14p — Tiy do — 11#nh phtic

GIAY CHUNG NHAN DANG KY DOANH NGHItP
CONG TY CO PHAN

Ma so doanh nghiep: 3500102365

Ring 1g; lan clau: ngay 20 thong 12 nom 2007

Dang 195 thay dai lan Ma': 22, ngay 18 thong 01 nom 2024

1. Ten cong ty

Ten eong ty viet bang tieng Viet: TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KI-11
VIET NAM
Ten cong ty viet bang ti6ng nuac ngoai: PETROVIETNAM CONSTRUCTION
JOINT STOCK CORPORATION
Ten cong ty viet tat: PETROCONs

2. Dia chi tru chinh

Tang 14,, toa npa Vien Dau ,khi Viet Nam, so 167 pho Trung Kinh, Pluthng Yen Hoa,
Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Ni, Viet Nam

Dien thoai: 0243.7689291 	 Fax: 0243.7689290
Email: 	 Website: www.pvc.vn
3. VOn di'eu le: 4.000.000.000.000 diing.

B'ang chi?: Ban nghin ty clang

Menh gia co phAn: 10.000 &mg
T6ng s6 c6 phan: 400.000.000

4. Nguiri clai dien theo phap luat dm cong ty

* Ha va ten: TRAN QUOC HOAN

Chile danh: Tong giam d6c
Sinh ngay: 10/12/1973 	Dan tOc: Kinh

Loai giay to phap 1S,  cua ca nhan: The can ctrac cong clan
So giAy to. phap 1S,  dm ea nh"an: 040073025735
Ngay cap: /0/07/2021 	Nai cap: Cyc Canh sat Quan 13; hanh chinh ve tr at

ty. xa hai
Dia chi thi!ang 	So 10 ngach 127/30 Van Cao, Phwerng Lieu Giai, Quan Ba Dinh,
Thanh pho Ha Nai, Viet Nam
Dia chi lien 	Sd 10 ngach 127/30 Van Cao, Phiceeng Lieu Giai, Quan Ba Dinh,
Thanh pho Ha Nai, Viet Nam

TRIM:NG PHONG,-//-

Gioi tinh: Nam

Quac tich: Viet Nam

	Page 1